Congregationem Consistorialem quam primum mittendi. Quodsi eo tem

pore, quo haec fieri debeant, alius Apostolicae in Argentina Nuntiaturae 

praeerit, hic iisdem potestatibus fruetur, eadem onera sustinebit. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo mensis Aprilis, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 

tertio. 
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V 

M O R O N E N S I S - S . I S I D O R I I N A R G E N T I N A 

(FOROMARTINIENSIS) 

Quibusdam a dioecesibus Moronensi et S. Isidor i in Argentina detractis 

territoriis, nova conditur dioecesis, « Foromartiniensis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Hispanae linguae Americam imprimisque egregiam Argentinam Rem

publicam feliciora in dies incrementa capientem amanti sollicitudine et 

cura Apostolica haec Sedes prosequitur, illud sane intendens ut, aeque 

ac humanae civilesque res, Ecclesiae instituta augeantur, quibus apte 

dispositis christiana in Deum fides in animis servetur atque promovea

tur. Cuius rei gratia, cum venerabilis Prater Humbertus Mozzoni, Ar

chiepiscopus titulo Sidetanus atque in Republica Argentina Apostolicus 

Nuntius, expostulaverit ut, amplis divisis dioecesium Moronensis et Sancti 

Isidori in Argentina territoriis, alia ex iisdem dioecesis conderetur, Nos 

populi utilitatibus inservire cupientes, auditisque venerabilibus Fra